Antonie Sequens. Â fost adevărată e s -
presiune a pietăţii ş i .adâncei veneraţiuni faţă de întâiul
şi marele arhiereu al diecezei noastre. Dumnezeu odih-
nească-1 cu drepţi i!

Parastas pentru Vlaîcu. împlinindu-sâ jumăta te
de an dela tragicul sfârşit al marelui aviator român Aurel
Vlaicu, Duminecă în 2/15 Februarie 1914 s'a celebrat
în biserica gr. or. rom. din Broşteni, în prezenta Unui
public număros , un parastas pentru odihna sufletului
acestui mare martir al ştiinţei. Cântările funebrale le-a
executat corul reuniunei de cetire şi cântări „Steua"
din loc cu multă preciziune.